

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	1	m3	43,50	1,05	45,68	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	2	m3	150,00	5,90	885,00	
3	Καθαίρεση κτισμάτων με φέροντα στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα για ύψος έως και 4,0 m	ΝΑΟΔΟ Α05.1	ΟΙΚ 2227	3	m3	51,00	21,10	1.076,10	
4	Καθαίρεση κτισμάτων με φέροντα στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα για το ύψος πέραν των 4,0 m	ΝΑΟΔΟ Α05.2	ΟΙΚ 2227	4	m3	36,00	29,30	1.054,80	
5	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΝΑΟΔΟ Α10	ΟΙΚ 6448	5	m	332,00	6,60	2.191,20	
6	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και χλοοτάπητα	ΝΑΟΙΚ 22.60.ΣΧ	ΟΙΚ 2236	6	m2	15.010,00	2,20	33.022,00	
7	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	7	m3	17,00	29,90	508,30	
8	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	8	m3	115,00	95,00	10.925,00	
9	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	9	kg	200,00	1,01	202,00	
10	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	10	kg	8.200,00	1,07	8.774,00	
11	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	11	m2	390,00	15,70	6.123,00	
12	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	12	m2	611,00	2,20	1.344,20	
13	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΝΑΟΔΟ Α10.ΣΧ	ΟΙΚ 6448	13	m	70,00	15,00	1.050,00	
14	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40.ΣΧ	ΟΙΚ 2177	14	μ	350,00	1,50	525,00	
15	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	15	ton	200,00	1,65	330,00	
16	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	16	ton.k m	2.000,00	0,35	700,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΤΕΧΝΙΚΑ								68.756,28	68.756,28
2. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ									
1	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, τυποποιημένες, ηλεκτροπρεσσαριστές, γαλβανισμένες	ΝΑΥΔΡ 11.02.03	ΥΔΡ 6752	17	kg	11.972,00	3,10	37.113,20	
Σε μεταφορά								37.113,20	68.756,28

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								37.113,20	68.756,28
2	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	ΝΑΟΙΚ 64.48	ΟΙΚ 6448	18	m2	2.000,00	3,05	6.100,00	
3	Σιδηροσωλήνες κγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 1 1/2 "	ΝΑΟΙΚ 64.26.02	ΟΙΚ 6427	19	MM	1.900,00	10,10	19.190,00	
4	Πόρτα περίφραξης δίφυλλη ανοιγόμενη ανοιγόμενη	ΝΑΟΙΚ 62.50.ΣΧ	ΟΙΚ 6236	20	m2	112,50	35,00	3.937,50	
5	Συντηρηση χαλυβδίνων ιστών φωτισμού	ΝΑΗΛΜ 62.10.ΣΧ		21	TEM	4,00	1.800,00	7.200,00	
Σύνολο : 2. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								73.540,70	73.540,70
3. ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑΣ									
1	Συνθετικός χλοοτάπητας	ΝΑΟΙΚ 79.12.ΣΧ		22	m2	14.525,00	21,00	305.025,00	
2	Συνθετικός τάπητας κατάλληλος για γηπεδα	ΝΑΟΙΚ 79.11.ΣΧ		23	m2	685,00	19,00	13.015,00	
Σύνολο : 3. ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑΣ								318.040,00	318.040,00
Άθροισμα									460.336,98
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	82.860,66
Άθροισμα									543.197,64
Απρόβλεπτα								15,00%	81.479,65
Άθροισμα									624.677,29
ΦΠΑ								24,00%	149.922,55
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									774.599,84
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									774.600,00

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΟΘΗΤΟΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΛΑΔΟΣ